

# **Theill Invest ApS**

**Frederiksberg Allé 24, 1820 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 38 98 80 34**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

---

**Steen Theill**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Theill Invest ApS Frederiksberg Allé 24 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 38 98 80 34
	Stiftet: 1. oktober 2017
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steen Theill, Adm. Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	Servicehuset ApS, Frederiksberg GrøntLiv ApS, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 270 t.kr. mod 1.004 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.149	-5.588
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-7.149</b>	<b>-5.588</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	284.674	1.014.278
Andre finansielle indtægter	11.399	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.097	-7.230
<b>Resultat før skat</b>	<b>269.827</b>	<b>1.001.460</b>
2 Skat af årets resultat	594	2.332
<b>Årets resultat</b>	<b>270.421</b>	<b>1.003.792</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-715.326	314.278
Udbytte for regnskabsåret	550.000	57.200
Overføres til overført resultat	435.747	632.314
<b>Disponeret i alt</b>	<b>270.421</b>	<b>1.003.792</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>963.010</u>	<u>1.647.673</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>963.010</u>	<u>1.647.673</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>963.010</u></b>	<b><u>1.647.673</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	108.676	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	139.480	300.872
	Andre tilgodehavender	56.700	56.700
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>311.399</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>616.255</u>	<u>357.572</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.112.484</u>	<u>817.152</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.728.739</u></b>	<b><u>1.174.724</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.691.749</u></b>	<b><u>2.822.397</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	620.197	1.335.523
Overført resultat	1.317.223	881.476
Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.537.420</b>	<b>2.324.199</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.230	14.567
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>45.230</b>	<b>14.567</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.250	210.148
Selskabsskat	62.218	259.242
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.668	1.298
Anden gæld	3.963	2.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.099	483.631
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>109.099</b>	<b>483.631</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.691.749</b>	<b>2.822.397</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.021.245	249.162	113.000	1.433.407
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	314.278	632.314	57.200	1.003.792
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.335.523	881.476	57.200	2.324.199
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-715.326	435.747	550.000	270.421
	<b>50.000</b>	<b>620.197</b>	<b>1.317.223</b>	<b>550.000</b>	<b>2.537.420</b>

## Noter

	2022	2021		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	19.097	7.230		
	<b>19.097</b>	<b>7.230</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-594	-2.332		
	<b>-594</b>	<b>-2.332</b>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2022	297.583	297.582		
Tilgang i årets løb	0	1		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>297.583</b>	<b>297.583</b>		
Opskrivninger 1. januar 2022	1.337.537	1.021.245		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	284.674	1.016.292		
Udbytte	-1.000.000	-700.000		
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>622.211</b>	<b>1.337.537</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-2.014	0		
Årets afskrivninger på goodwill	0	-2.014		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2022</b>	<b>-2.014</b>	<b>-2.014</b>		
Overført til hensatte forpligtelser	45.230	14.567		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>45.230</b>	<b>14.567</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>963.010</b>	<b>1.647.673</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Theill Invest ApS</b>
Servicehuset ApS, Frederiksberg	100 %	963.010	315.337	963.010
GrøntLiv ApS, Frederiksberg	100 %	-45.230	-30.663	-45.230
		<b>917.780</b>	<b>284.674</b>	<b>917.780</b>

## Noter

---

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	10,05	0	311.399

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for dattervirksomheden Servicehuset ApS' bankengagement, har selskabet afgivet selvskyldnerkaution over for pengeinstituttet.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor datterselskabet, Servicehuset ApS, stillet en kreditfacilitet på 300 t.kr. til rådighed. På balancedagen er der brugt 0 t.kr. af kreditfaciliteten. Som sikkerhed for kreditfaciliteten, har Servicehuset givet virksomhedspant i deres driftsinventar og driftsmateriel samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenester.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
